
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

“Prokurorluq orqanlarında qulluq keçmə haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə 

 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ QANUNU 

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 
Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 5-ci bəndini rəhbər tutaraq  
qərara alır: 

  
Maddə 1. “Prokurorluq orqanlarında qulluq keçmə haqqında” Azərbaycan 

Respublikasının Qanununda (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 2001, № 7, maddə 452, № 12, maddə 731; 2002, № 12, maddə 706; 
2005, № 10, maddə 902; 2006, № 11, maddə 927; 2007, № 1, maddələr 1, 4,  
№ 2, maddə 82, № 6, maddə 570, № 8, maddə 756, № 11, maddələr 1078, 
1081; 2008, № 3, maddə 155, № 4, maddə 250, № 8, maddə 696; 2009, № 6, 
maddə 399, № 11, maddələr 877, 878; 2010, № 3, maddə 171, № 11, maddə 
944; 2011, № 2, maddə 71, № 11, maddə 988; 2012, № 11, maddə 1039; 2014, 
№ 3, maddə 238; 2016, № 2 (I kitab), maddə 193, № 6, maddələr 982, 1018; 
2017, № 12 (I kitab), maddə 2243; 2018, № 3, maddə 397, № 12 (I kitab), 
maddə 2473; 2020, № 7, maddə 828; 2021, № 5, maddə 433, № 8, maddə 902) 
aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

1.1. 20.8-ci maddə ləğv edilsin; 

1.2. 20.9-cu və 20.15-ci maddələr aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

“20.9. Prokurorluq işçilərinin (pensiyaya çıxmış işçilər də daxil olmaqla), o 
cümlədən onların ailə üzvlərinin tibbi təminatı “Tibbi sığorta haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun olaraq həyata keçirilir.”; 

“20.15. Hərbi prokurorluq orqanlarının prokurorluq işçisi olan hərbi 
qulluqçularına bu Qanun və “Prokurorluq haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
Qanunu ilə müqayisədə hərbi qulluqçular üçün Azərbaycan Respublikası 
qanunlarına əsasən müəyyən edilmiş daha əlverişli şərtlərlə pensiya, tibbi və 
başqa növ maddi və sosial təminatlar şamil edilir.”;  

1.3. 21.1-ci maddəyə “əmək haqqı” sözlərindən sonra “müvafiq icra 
hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqanın (qurumun) müəyyən etdiyi” sözləri 
əlavə edilsin; 



2 
 

1.4. 21.2-1-ci maddədə “bir” sözü “1,25” rəqəmləri ilə əvəz edilsin;   

  1.5. 21.4-cü maddə aşağıdakı redaksiyada verilsin:  

 “21.4. Prokurorluq işçilərinə pul mükafatının verilməsi məqsədilə hər il 
növbəti il üçün təsdiq edilən dövlət büdcəsində prokurorluq işçiləri üçün müəyyən 
olunmuş aylıq vəzifə maaşının 3 misli həcmində əlavə vəsait nəzərdə tutulur.”. 

Maddə 2. Bu Qanun 2023-cü il yanvarın 1-dən qüvvəyə minir. 
 
          
 
 
 
                 İlham Əliyev 
                  Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 
 
Bakı şəhəri, 5 noyabr 2022-ci il 
№ 625-VIQD 


